РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область
Жигаловский район
Администрация
Тимошинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
66413 с. Тимошино ул. Центральная, 8 тел. 22-1-08  Е-mail:a.timoshino@mail.ru

«  02  » апреля   2018 г. № 8

 О внесении изменений в постановление
 № 12 от 26.06.2017 г. Об утверждении Положения о сообщении муниципальными служащими Тимошинского сельского поселения о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и с другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими должностных обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислении средств, вырученных от его реализации»

В целях приведения нормативного правого акта в соответствие с Методикой проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов, утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 26 февраля 2010 года № 96, статьей 23 Устава Тимошинского муниципального образования, Администрация Тимошинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: sub_1]1. Абзац 1 подпункта 3 пункта 2 Положения изложить в новой редакции:
«3) муниципальный служащий – должностное лицо администрации муниципального образования,  ответственное за реализацию настоящего Положения».
[bookmark: sub_2]2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
[bookmark: sub_3]3. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в газете «Сельские вести» и разместить на официальном сайте Тимошинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Тимошинского
сельского поселения                                                    Ю.Н. Замащикова